
 

1. ZŠ Mladá Boleslav, Jilemnického, body: 16 481 

2. ZŠ Kněžmost A, body: 16 437 

3. ZŠ Mladá Boleslav, 17. listopadu, body: 15 744 
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OK Mladá Boleslav
26.3.2024 Mladá Boleslav

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Dominika Divišová 2010 5,70  548 11,00  543 300  910 63  540  0 2 541
Eva Dusilová 2011 7,25  786 11,60  583 237  700 75  660  0 2 729
Sofiia Rapyna 2010 5,65  540 8,30  363 183  520 68  590  0 2 013
Barbora Šrámková 2010 6,05  602 11,00  543 235  693 67  580  0 2 418
Štěpán Hájek 2010 8,30  948 17,35  966 244  723 94  850  0 3 487
Jakub Nosek 2011 6,65  694 9,45  440 233  686 67  580  0 2 400
Patrik Žambera 2009 8,55  986 15,60  850 150  410 75  660  0 2 906

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Bayerová 2009 6,46  665 7,80  330 212  616 83  740  0 2 351
Kateřina Paďourková 2009 6,95  740 13,90  736 263  786 71  620  0 2 882
Barbora Rysová 2011 5,81  565 10,15  486 221  646 70  610  0 2 307
Nataly Zamastilová 2012 5,82  566 6,65  253 233  686 66  570  0 2 075
Denis Beran 2010 6,68  699 12,05  613 190  543 74  650  0 2 505
Adam Beran 2010 6,20  625 8,00  343 231  680 89  800  0 2 448
Tadeáš Panc 2009 6,54  677 14,05  746 244  723 90  810  0 2 956
Jakub Šťastný 2010 8,46  973 18,50 1 043 270  810 70  610  0 3 436

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Jóžová 2009 6,26  634 9,35  433 243  720 60  510  0 2 297
Eliška Mlejnková 2009 6,26  634 9,90  470 305  926 67  580  0 2 610
Natálie Ester Šimková 2009 5,69  546 10,10  483 195  560 58  490  0 2 079
Jana Urodževičová 2009 6,13  614 11,25  560 253  753 60  510  0 2 437
Georgi Danielov Borisov 2009 7,30  794 14,95  806 167  466 64  550  0 2 616
Štěpán Hanvald 2009 6,74  708 9,35  433 200  576 74  650  0 2 367
Florian Mašek 2009 7,43  814 15,40  836 290  876 85  760  0 3 286
Ondřej Šedivý 2012 6,07  605 9,95  473 249  740 77  680  0 2 498



 

4. Gy Mladá Boleslav, Palackého, body: 15 345 

5. ZŠ Mladá Boleslav, Komenského n., body: 15 131 

6. ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082, body: 14 682 
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OK Mladá Boleslav
26.3.2024 Mladá Boleslav

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Stella Němcová 2010 7,07  759 13,30  696 185  526 69  600  0 2 581
Laura Nevřelová 2011 6,88  730 11,05  546 147  400 44  350  0 2 026
Tereza Povolná 2010 6,60  686 9,80  463 270  810 76  670  0 2 629
Tereza Pšenková 2011 6,55  679 9,95  473 274  823 60  510  0 2 485
Marek Dudek 2010 5,93  583 9,25  426 176  496 76  670  0 2 175
Jaroslav Fikker 2010 6,22  628 9,25  426 237  700 57  480  0 2 234
Lukáš Stehlík 2009 7,15  771 13,50  710 266  796 98  890  0 3 167
Tomáš Vaňousek 2010 7,10  763 8,55  380 155  426 77  680  0 2 249

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Alžběta Hrdá 2010 6,80  717 10,20  490 279  840 62  530  0 2 577
Eliška Křepelková 2010 6,25  633 9,40  436 235  693 67  580  0 2 342
Kateřina Žitná 2010 6,40  656 9,90  470 295  893 73  640  0 2 659
Adam Bányai 2009  0  0 0  0 0  0  0  0
František Hladík 2010 6,40  656 9,90  470 174  490 63  540  0 2 156
Matyáš Chromý 2009 7,00  748 11,40  570 211  613 82  730  0 2 661
Vilém Veselý 2009 7,45  817 15,70  856 178  503 65  560  0 2 736

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sofie Hájková 2010 7,28  791 11,70  590 103  253 54  450  0 2 084
Johana Knápková 2011 7,22  782 9,60  450 295  893 74  650  0 2 775
Pavlína Kolajtová 2010 6,40  656 11,00  543 198  570 55  460  0 2 229
Natálie Štěpánková 2010 5,86  573 7,95  340 250  743 69  600  0 2 256
Jonáš Michale 2010 7,47  820 13,55  713 115  293 57  480  0 2 306
Tung Šťastný 2009 7,70  856 10,35  500 119  306 53  440  0 2 102
Martin Šudoma 2010 6,65  694 11,25  560 198  570 80  710  0 2 534
Petr Vodháněl 2010 7,33  799 14,10  750 178  503 62  530  0 2 582



 

7. Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř A, body: 14 469 

8. ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská A, body: 14 329 

9. Gy Pekaře, Mladá Boleslav, body: 14 010 
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OK Mladá Boleslav
26.3.2024 Mladá Boleslav

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Emma Bělohubá 2010 6,44  662 12,95  673 253  753 50  410  0 2 498
Michaela Chalupová 2012 6,31  642 10,00  476 189  540 60  510  0 2 168
Karolína Matějková 2011 7,13  768 10,05  480 196  563 60  510  0 2 321
Karolína Novotná 2010 6,15  617 10,85  533 123  320 55  460  0 1 930
Vít Kysela 2009 7,25  786 14,55  780 255  760 61  520  0 2 846
Antonín Nosálek 2009 7,28  791 16,05  880 151  413 54  450  0 2 534
Michal Romaniak 2009 6,60  686 11,00  543 136  363 60  510  0 2 102
Jan Tříška 2010 6,76  711 10,75  526 146  396 52  430  0 2 063

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nikola Kašparová 2009 7,85  879 12,95  673 278  836 60  510  0 2 898
Anita Kosinová 2010 6,00  594 10,30  496 141  380 56  470  0 1 940
Adéla Krejčová 2010 6,05  602 10,00  476 131  346 61  520  0 1 944
Nikola Vocásková 2009 6,25  633 9,90  470 113  286 50  410  0 1 799
Tomáš Červinka 2009 6,45  663 10,03  478 230  676 73  640  0 2 457
Jan Drbohlav 2010 6,70  702 12,03  612 161  446 58  490  0 2 250
Daniel Šerák 2010 7,13  768 12,01  610 142  383 75  660  0 2 421
Hynek Švec 2009 7,15  771 12,03  612 146  396 98  890  0 2 669

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Luisa Meliška 2010 5,85  571 10,50  510 147  400 46  370  0 1 851
Linda Vernerová 2010 5,58  530 8,45  373 240  710 73  640  0 2 253
Marta Garmatii 2012 5,53  522 5,20  156 233  686 53  440  0 1 804
Jindřiška Stádníková 2011 5,73  553 7,25  293 287  866 61  520  0 2 232
Filip Šmol 2010 6,54  677 11,35  566 201  580 61  520  0 2 343
Jiří Karabec 2010 5,52  520 11,55  580 240  710 79  700  0 2 510
Filip Wolf 2010 7,12  766 11,65  586 181  513 79  700  0 2 565
Marek Najman 2012 6,58  683 10,55  513 178  503 99  900  0 2 599



 

10. ZŠ Čachovice a MŠ Struhy, body: 13 743 

11. ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1040, body: 13 388 

12. ZŠ Kněžmost B, body: 12 989 
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OK Mladá Boleslav
26.3.2024 Mladá Boleslav

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lucie Koliášová 2010 6,15  617 10,07  481 153  420 58  490  0 2 008
Karolína Kubínová 2010 5,70  548 7,80  330 196  563 62  530  0 1 971
Barbora Kubizňáková 2009 6,65  694 10,90  536 153  420 60  510  0 2 160
Nikola Ouřadová 2009 6,60  686 8,30  363 190  543 69  600  0 2 192
Václav Hütter 2010 7,45  817 10,25  493 235  693 70  610  0 2 613
Michal Kot 2011 5,90  579 10,00  476 220  643 67  580  0 2 278
David Kučera 2009 5,95  586 13,40  703 184  523 77  680  0 2 492
Robin Puczok 2009 6,20  625 15,00  810 120  310 44  350  0 2 095

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Alexandra Brown 2009 6,15  617 7,60  316 182  516 51  420  0 1 869
Aneta Michalová 2009 6,86  726 10,60  516 235  693 57  480  0 2 415
Agáta Schovánková 2010 5,65  540 6,90  270 195  560 61  520  0 1 890
Anhelina Stelmakh 2010 6,12  613 9,60  450 165  460 54  450  0 1 973
Jan Kocourek 2009 7,25  786 14,40  770 163  453 63  540  0 2 549
Hieu Nguyen 2010 6,73  706 11,80  596 242  716 38  290  0 2 308
Artiom Serafimovici 2011 7,06  757 10,30  496 150  410 68  590  0 2 253
Antonín Zemek 2010 5,77  559 9,80  463 190  543 58  490  0 2 055

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kateřina Chmelová 2013 5,55  525 5,10  150 190  543 82  730  0 1 948
Natálie Pancová 2012 6,07  605 8,92  404 181  513 57  480  0 2 002
Tereza Pasecká 2010 6,33  645 9,60  450 224  656 64  550  0 2 301
Tereza Raclavská 2013 6,07  605 7,85  333 205  593 84  750  0 2 281
Tadeáš Hnilička 2013 6,12  613 6,95  273 137  366 93  840  0 2 092
Milan Krucký 2012 5,92  582 6,80  263 170  476 80  710  0 2 031
Vítek Volf 2009 7,05  756 12,90  670 155  426 52  430  0 2 282



 

13. Masarykova ZŠ a MŠ Semčice, body: 12 691 

14. Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř B, body: 12 387 

15. ZŠ Bělá p/Bez, Máchova, body: 12 360 
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OK Mladá Boleslav
26.3.2024 Mladá Boleslav

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adela Benešová 2012 5,86  573 7,40  303 195  560 49  400  0 1 836
Zuzana Legnerová 2011 5,26  480 10,95  540 218  636 25  160  0 1 816
Tereza Svárovská 2013 5,89  577 7,80  330 150  410 61  520  0 1 837
Tonya Viktoria Tarkuličová 2014 5,07  451 4,30  96 115  293 50  410  0 1 250
Jaroslav Bím 2010 6,75  710 11,10  550 116  296 67  580  0 2 136
Filip Hůlka 2009 6,43  660 14,50  776 167  466 72  630  0 2 532
Roman Procházka 2010 6,87  728 12,70  656 180  510 73  640  0 2 534
David Vyskočil 2011 6,44  662 11,60  583 125  326 60  510  0 2 081

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Patricie Fridrichovská 2009 6,95  740 8,70  390 206  596 50  410  0 2 136
Nikola Řezáčová 2010 6,35  648 9,95  473 190  543 83  740  0 2 404
Elena Slabá 2009 5,15  463 9,55  446 152  416 55  460  0 1 785
Zuzana Waziri 2009 6,40  656 9,25  426 207  600 70  610  0 2 292
Marcus Cibulík 2012 4,95  433 7,55  313 93  220 58  490  0 1 456
Daniel Fait 2011 6,90  733 6,70  256 93  220 68  590  0 1 799
Jaroslav Litera 2010 6,90  733 9,25  426 140  376 66  570  0 2 105
Vojtěch Šulc 2012 5,55  525 5,95  206 123  320 69  600  0 1 651

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Hartová 2011 6,10  610 6,90  270 170  476 44  350  0 1 706
Johana Linglerová 2010 5,80  563 7,00  276 138  370 48  390  0 1 599
Izabela Sabolová 2011 5,45  510 5,90  203 156  430 51  420  0 1 563
Aneta Smékalová 2011 4,80  410 8,20  356 130  343 36  270  0 1 379
Štěpán Šafránek 2010 6,90  733 11,10  550 190  543 74  650  0 2 476
Tomáš Hurta 2009 6,65  694 14,70  790 212  616 53  440  0 2 540
Jan Tom 2010 7,25  786 12,60  650 147  400 73  640  0 2 476
Jáchym Vltavský 2010 6,70  702 8,20  356 86  196 51  420  0 1 674



 

16. ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská B, body: 11 768 
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OK Mladá Boleslav
26.3.2024 Mladá Boleslav

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Randová 2009 5,92  582 8,30  363 121  313 54  450  0 1 708
Ema Knéblová 2011 7,01  750 7,05  280 135  360 62  530  0 1 920
Michaela Vítková 2011 5,46  511 5,65  186 183  520 83  740  0 1 957
Eva Julie Vítková 2012 4,05  294 7,25  293 246  730 38  290  0 1 607
Václav Aust 2012 6,27  636 5,25  160 158  436 73  640  0 1 872
Antonin Knebl 2012 5,69  546 6,90  270 185  526 60  510  0 1 852
Jiří Valkoun 2010 6,31  642 6,75  260 179  506 70  610  0 2 018
Lukáš Zítka 2010 6,77  713 9,00  410 129  340 92  830  0 2 293



 

OK Mladá Boleslav
26.3.2024 Mladá Boleslav

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Florian Mašek 2009 ZŠ Mladá Boleslav, 17. listopadu qJ 7,43  814 15,40  836 290  876 85  760  0 3 286
2 Lukáš Stehlík 2009 Gy Mladá Boleslav, Palackého qJ 7,15  771 13,50  710 266  796 98  890  0 3 167
3 Tadeáš Panc 2009 ZŠ Kněžmost A QD 6,54  677 14,05  746 244  723 90  810  0 2 956
4 Patrik Žambera 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Jilemnického QD 8,55  986 15,60  850 150  410 75  660  0 2 906
5 Vít Kysela 2009 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř A 7,25  786 14,55  780 255  760 61  520  0 2 846
6 Vilém Veselý 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Komenského n. 7,45  817 15,70  856 178  503 65  560  0 2 736
7 Serhiy Polyanchuk 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1040 7,28  791 12,05  613 211  613 80  710  0 2 727
8 Hynek Švec 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská A 7,15  771 12,03  612 146  396 98  890  0 2 669
9 Matyáš Chromý 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Komenského n. 7,00  748 11,40  570 211  613 82  730  0 2 661
10 Georgi Danielov Borisov 2009 ZŠ Mladá Boleslav, 17. listopadu 7,30  794 14,95  806 167  466 64  550  0 2 616
11 Jan Kocourek 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1040 7,25  786 14,40  770 163  453 63  540  0 2 549
12 Tomáš Hurta 2009 ZŠ Bělá p/Bez, Máchova 6,65  694 14,70  790 212  616 53  440  0 2 540
13 Antonín Nosálek 2009 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř A 7,28  791 16,05  880 151  413 54  450  0 2 534
14 Filip Hůlka 2009 Masarykova ZŠ a MŠ Semčice 6,43  660 14,50  776 167  466 72  630  0 2 532
15 David Kučera 2009 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy 5,95  586 13,40  703 184  523 77  680  0 2 492
16 Jan Ziegelheim 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1040 7,57  836 13,15  686 148  403 63  540  0 2 465
17 Tomáš Červinka 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská A 6,45  663 10,03  478 230  676 73  640  0 2 457
18 Anton Mika 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1040 8,07  913 13,05  680 176  496 40  310  0 2 399
19 Štěpán Hanvald 2009 ZŠ Mladá Boleslav, 17. listopadu 6,74  708 9,35  433 200  576 74  650  0 2 367
20 Martin Konopka 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1040 6,97  743 10,60  516 101  246 93  840  0 2 345
21 Vítek Volf 2009 ZŠ Kněžmost B 7,05  756 12,90  670 155  426 52  430  0 2 282
22 Michal Romaniak 2009 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř A 6,60  686 11,00  543 136  363 60  510  0 2 102
22 Tung Šťastný 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 7,70  856 10,35  500 119  306 53  440  0 2 102
24 Robin Puczok 2009 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy 6,20  625 15,00  810 120  310 44  350  0 2 095
25 Jiří Hloucal 2009 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy 5,75  556 10,05  480 102  250 68  590  0 1 876

Adam Bányai 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Komenského n.  0  0 0  0 0  0  0  0

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Štěpán Hájek 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Jilemnického QD 8,30  948 17,35  966 244  723 94  850  0 3 487
2 Jakub Šťastný 2010 ZŠ Kněžmost A QD 8,46  973 18,50 1 043 270  810 70  610  0 3 436
3 Václav Hütter 2010 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy qJ 7,45  817 10,25  493 235  693 70  610  0 2 613
4 Petr Vodháněl 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 qJ 7,33  799 14,10  750 178  503 62  530  0 2 582
5 Filip Wolf 2010 Gy Pekaře, Mladá Boleslav 7,12  766 11,65  586 181  513 79  700  0 2 565
6 Roman Procházka 2010 Masarykova ZŠ a MŠ Semčice 6,87  728 12,70  656 180  510 73  640  0 2 534
6 Martin Šudoma 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 6,65  694 11,25  560 198  570 80  710  0 2 534



8 Jiří Karabec 2010 Gy Pekaře, Mladá Boleslav 5,52  520 11,55  580 240  710 79  700  0 2 510
9 Denis Beran 2010 ZŠ Kněžmost A QD 6,68  699 12,05  613 190  543 74  650  0 2 505
10 Štěpán Šafránek 2010 ZŠ Bělá p/Bez, Máchova 6,90  733 11,10  550 190  543 74  650  0 2 476
10 Jan Tom 2010 ZŠ Bělá p/Bez, Máchova 7,25  786 12,60  650 147  400 73  640  0 2 476
12 Adam Beran 2010 ZŠ Kněžmost A QD 6,20  625 8,00  343 231  680 89  800  0 2 448
13 Daniel Šerák 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská A 7,13  768 12,01  610 142  383 75  660  0 2 421
14 Filip Šmol 2010 Gy Pekaře, Mladá Boleslav 6,54  677 11,35  566 201  580 61  520  0 2 343
15 Hieu Nguyen 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1040 6,73  706 11,80  596 242  716 38  290  0 2 308
16 Jonáš Michale 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 7,47  820 13,55  713 115  293 57  480  0 2 306
17 Lukáš Zítka 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská B 6,77  713 9,00  410 129  340 92  830  0 2 293
18 Adrian Gazsi 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1040 6,55  679 12,20  623 183  520 53  440  0 2 262
19 Jan Drbohlav 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská A 6,70  702 12,03  612 161  446 58  490  0 2 250
20 Tomáš Vaňousek 2010 Gy Mladá Boleslav, Palackého 7,10  763 8,55  380 155  426 77  680  0 2 249
21 Jaroslav Fikker 2010 Gy Mladá Boleslav, Palackého 6,22  628 9,25  426 237  700 57  480  0 2 234
22 Tomáš Šáfr 2010 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy 6,45  663 11,70  590 137  366 66  570  0 2 189
23 Marek Dudek 2010 Gy Mladá Boleslav, Palackého 5,93  583 9,25  426 176  496 76  670  0 2 175
24 František Hladík 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Komenského n. 6,40  656 9,90  470 174  490 63  540  0 2 156
25 Jaroslav Bím 2010 Masarykova ZŠ a MŠ Semčice 6,75  710 11,10  550 116  296 67  580  0 2 136
26 Jaroslav Litera 2010 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř B 6,90  733 9,25  426 140  376 66  570  0 2 105
27 Jan Tříška 2010 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř A 6,76  711 10,75  526 146  396 52  430  0 2 063
28 Antonín Zemek 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1040 5,77  559 9,80  463 190  543 58  490  0 2 055
29 Jiří Valkoun 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská B 6,31  642 6,75  260 179  506 70  610  0 2 018
30 Tomáš Kubíček 2010 ZŠ Bělá p/Bez, Máchova 6,05  602 9,60  450 154  423 57  480  0 1 955
31 Jan Adrian 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská 6,70  702 8,60  383 114  290 52  430  0 1 805
32 Josef Kout 2010 ZŠ Bělá p/Bez, Máchova 5,30  486 9,60  450 110  276 65  560  0 1 772
33 Kristián Fejér 2010 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy 5,00  440 9,30  430 119  306 63  540  0 1 716
34 Jáchym Vltavský 2010 ZŠ Bělá p/Bez, Máchova 6,70  702 8,20  356 86  196 51  420  0 1 674
35 Amartuvsh Purevdorj 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1040  0 11,66  587 173  486 43  340  0 1 413

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Nosek 2011 ZŠ Mladá Boleslav, Jilemnického QD 6,65  694 9,45  440 233  686 67  580  0 2 400
2 Dominik Votrubec 2011 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy qJ 6,75  710 9,45  440 195  560 66  570  0 2 280
3 Michal Kot 2011 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy qJ 5,90  579 10,00  476 220  643 67  580  0 2 278
4 Artiom Serafimovici 2011 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1040 7,06  757 10,30  496 150  410 68  590  0 2 253
5 Tomáš Roller 2011 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 5,95  586 7,65  320 219  640 76  670  0 2 216
6 Viktor Vaněček 2011 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 6,70  702 8,40  370 187  533 67  580  0 2 185
7 Vojtěch Železný 2011 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 5,85  571 9,85  466 143  386 85  760  0 2 183
8 David Vyskočil 2011 Masarykova ZŠ a MŠ Semčice 6,44  662 11,60  583 125  326 60  510  0 2 081
9 Filip Šáfr 2011 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy 6,35  648 9,30  430 113  286 69  600  0 1 964
10 Tomáš Krubert 2011 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy 6,70  702 8,90  403 121  313 60  510  0 1 928
11 Sebastian Šak 2011 Gy Mladá Boleslav, Palackého 5,60  533 7,30  296 168  470 66  570  0 1 869
12 Daniel Fait 2011 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř B 6,90  733 6,70  256 93  220 68  590  0 1 799



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Marek Najman 2012 Gy Pekaře, Mladá Boleslav qJ 6,58  683 10,55  513 178  503 99  900  0 2 599
2 Ondřej Šedivý 2012 ZŠ Mladá Boleslav, 17. listopadu qJ 6,07  605 9,95  473 249  740 77  680  0 2 498
3 Milan Krucký 2012 ZŠ Kněžmost B 5,92  582 6,80  263 170  476 80  710  0 2 031
4 Adam Kotana 2012 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 6,51  673 8,40  370 132  350 68  590  0 1 983
5 Danijel Kovačević 2012 ZŠ Bělá p/Bez, Máchova 5,16  465 7,60  316 220  643 64  550  0 1 974
6 Matěj Hůlka 2012 Masarykova ZŠ a MŠ Semčice 4,85  417 5,35  166 237  700 72  630  0 1 913
7 Václav Aust 2012 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská B 6,27  636 5,25  160 158  436 73  640  0 1 872
8 Antonin Knebl 2012 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská B 5,69  546 6,90  270 185  526 60  510  0 1 852
9 Oliver Hamouz 2012 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy 5,36  496 8,20  356 137  366 63  540  0 1 758
10 Michal Habiger 2012 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř 5,50  517 9,00  410 104  256 60  510  0 1 693
11 Vojtěch Šulc 2012 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř B 5,55  525 5,95  206 123  320 69  600  0 1 651
12 Marcus Cibulík 2012 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř B 4,95  433 7,55  313 93  220 58  490  0 1 456

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tadeáš Hnilička 2013 ZŠ Kněžmost B qJ 6,12  613 6,95  273 137  366 93  840  0 2 092
2 Matyáš Houžvic 2013 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř qJ 5,08  453 6,65  253 121  313 67  580  0 1 599
3 Mikhal Ivanchuk 2013 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř 5,28  483 7,00  276 97  233 58  490  0 1 482

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ondřej Matoušek 2014 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská qJ 6,64  693 6,05  213 160  443 59  500  0 1 849



 

OK Mladá Boleslav
26.3.2024 Mladá Boleslav

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Nikola Kašparová 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská A qJ 7,85  879 12,95  673 278  836 60  510  0 2 898
2 Kateřina Paďourková 2009 ZŠ Kněžmost A QD 6,95  740 13,90  736 263  786 71  620  0 2 882
3 Eliška Komanická 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 qJ 6,90  733 14,15  753 250  743 68  590  0 2 819
4 Magdalena Pekařová 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 6,90  733 10,10  483 210  610 90  810  0 2 636
5 Eliška Mlejnková 2009 ZŠ Mladá Boleslav, 17. listopadu 6,26  634 9,90  470 305  926 67  580  0 2 610
6 Lucie Málková 2009 Gy Mladá Boleslav, Palackého 7,40  810 10,85  533 271  813 38  290  0 2 446
7 Jana Urodževičová 2009 ZŠ Mladá Boleslav, 17. listopadu 6,13  614 11,25  560 253  753 60  510  0 2 437
8 Aneta Michalová 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1040 6,86  726 10,60  516 235  693 57  480  0 2 415
9 Eliška Bayerová 2009 ZŠ Kněžmost A QD 6,46  665 7,80  330 212  616 83  740  0 2 351
10 Natálie Jóžová 2009 ZŠ Mladá Boleslav, 17. listopadu 6,26  634 9,35  433 243  720 60  510  0 2 297
11 Zuzana Waziri 2009 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř B 6,40  656 9,25  426 207  600 70  610  0 2 292
12 Tereza Krejčí 2009 Gy Mladá Boleslav, Palackého 5,78  560 9,40  436 230  676 68  590  0 2 262
13 Nikola Ouřadová 2009 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy 6,60  686 8,30  363 190  543 69  600  0 2 192
14 Barbora Kubizňáková 2009 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy 6,65  694 10,90  536 153  420 60  510  0 2 160
15 Patricie Fridrichovská 2009 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř B 6,95  740 8,70  390 206  596 50  410  0 2 136
16 Natálie Ester Šimková 2009 ZŠ Mladá Boleslav, 17. listopadu 5,69  546 10,10  483 195  560 58  490  0 2 079
17 Kateřina Zahrádková 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 5,80  563 8,90  403 247  733 45  360  0 2 059
18 Lucie Hradecká 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská 5,65  540 7,80  330 212  616 63  540  0 2 026
19 Eliška Kotová 2009 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy 5,95  586 12,00  610 143  386 46  370  0 1 952
20 Kristýna Ulmanová 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1040 5,65  540 10,30  496 174  490 51  420  0 1 946
21 Michaela Bláhová 2009 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy 5,60  533 8,50  376 183  520 59  500  0 1 929
22 Nicol Valentová 2009 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř 5,95  586 10,80  530 102  250 60  510  0 1 876
23 Alexandra Brown 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1040 6,15  617 7,60  316 182  516 51  420  0 1 869
24 Nikola Vocásková 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská A 6,25  633 9,90  470 113  286 50  410  0 1 799
25 Alžběta Vachová 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1040 5,40  502 9,00  410 143  386 58  490  0 1 788
26 Elena Slabá 2009 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř B 5,15  463 9,55  446 152  416 55  460  0 1 785
27 Eliška Randová 2009 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská B 5,92  582 8,30  363 121  313 54  450  0 1 708

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Kateřina Žitná 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Komenského n. qJ 6,40  656 9,90  470 295  893 73  640  0 2 659
2 Tereza Povolná 2010 Gy Mladá Boleslav, Palackého qJ 6,60  686 9,80  463 270  810 76  670  0 2 629
3 Stella Němcová 2010 Gy Mladá Boleslav, Palackého 7,07  759 13,30  696 185  526 69  600  0 2 581
4 Alžběta Hrdá 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Komenského n. 6,80  717 10,20  490 279  840 62  530  0 2 577
5 Dominika Divišová 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Jilemnického QD 5,70  548 11,00  543 300  910 63  540  0 2 541
6 Emma Bělohubá 2010 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř A 6,44  662 12,95  673 253  753 50  410  0 2 498



7 Barbora Šrámková 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Jilemnického QD 6,05  602 11,00  543 235  693 67  580  0 2 418
8 Nikola Řezáčová 2010 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř B 6,35  648 9,95  473 190  543 83  740  0 2 404
9 Karolína Vlková 2010 Gy Mladá Boleslav, Palackého 6,65  694 9,70  456 209  606 70  610  0 2 366
10 Eliška Křepelková 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Komenského n. 6,25  633 9,40  436 235  693 67  580  0 2 342
11 Tereza Pasecká 2010 ZŠ Kněžmost B 6,33  645 9,60  450 224  656 64  550  0 2 301
12 Natálie Štěpánková 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 5,86  573 7,95  340 250  743 69  600  0 2 256
13 Linda Vernerová 2010 Gy Pekaře, Mladá Boleslav 5,58  530 8,45  373 240  710 73  640  0 2 253
14 Pavlína Kolajtová 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 6,40  656 11,00  543 198  570 55  460  0 2 229
15 Adéla Picková 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 5,95  586 7,90  336 248  736 61  520  0 2 178
16 Sofie Hájková 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 7,28  791 11,70  590 103  253 54  450  0 2 084
17 Lucie Kufová 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 6,30  640 10,40  503 214  623 38  290  0 2 056
18 Sofiia Rapyna 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Jilemnického QD 5,65  540 8,30  363 183  520 68  590  0 2 013
19 Lucie Koliášová 2010 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy 6,15  617 10,07  481 153  420 58  490  0 2 008
20 Anhelina Stelmakh 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1040 6,12  613 9,60  450 165  460 54  450  0 1 973
21 Karolína Kubínová 2010 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy 5,70  548 7,80  330 196  563 62  530  0 1 971
22 Adéla Krejčová 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská A 6,05  602 10,00  476 131  346 61  520  0 1 944
23 Anita Kosinová 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská A 6,00  594 10,30  496 141  380 56  470  0 1 940
24 Karolína Novotná 2010 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř A 6,15  617 10,85  533 123  320 55  460  0 1 930
25 Agáta Schovánková 2010 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1040 5,65  540 6,90  270 195  560 61  520  0 1 890
26 Daniela Berková 2010 Gy Mladá Boleslav, Palackého 6,05  602 7,90  336 199  573 46  370  0 1 881
27 Luisa Meliška 2010 Gy Pekaře, Mladá Boleslav 5,85  571 10,50  510 147  400 46  370  0 1 851
28 Veronika Habigerová 2010 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř 5,55  525 7,30  296 170  476 52  430  0 1 727
29 Melanie Svatušková 2010 ZŠ Bělá p/Bez, Máchova 5,75  556 8,00  343 115  293 58  490  0 1 682
30 Johana Linglerová 2010 ZŠ Bělá p/Bez, Máchova 5,80  563 7,00  276 138  370 48  390  0 1 599

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Johana Knápková 2011 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 qJ 7,22  782 9,60  450 295  893 74  650  0 2 775
2 Eva Dusilová 2011 ZŠ Mladá Boleslav, Jilemnického QD 7,25  786 11,60  583 237  700 75  660  0 2 729
3 Tereza Pšenková 2011 Gy Mladá Boleslav, Palackého qJ 6,55  679 9,95  473 274  823 60  510  0 2 485
4 Karolína Matějková 2011 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř A 7,13  768 10,05  480 196  563 60  510  0 2 321
5 Barbora Rysová 2011 ZŠ Kněžmost A QD 5,81  565 10,15  486 221  646 70  610  0 2 307
6 Jindřiška Stádníková 2011 Gy Pekaře, Mladá Boleslav 5,73  553 7,25  293 287  866 61  520  0 2 232
7 Karolína Fronková 2011 Gy Mladá Boleslav, Palackého 6,25  633 8,03  345 242  716 57  480  0 2 174
8 Dorotea Pýchová 2011 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy 5,90  579 8,80  396 212  616 54  450  0 2 041
9 Beata Němcová 2011 Gy Mladá Boleslav, Palackého 7,05  756 11,05  546 109  273 55  460  0 2 035
10 Laura Nevřelová 2011 Gy Mladá Boleslav, Palackého 6,88  730 11,05  546 147  400 44  350  0 2 026
11 Michaela Vítková 2011 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská B 5,46  511 5,65  186 183  520 83  740  0 1 957
12 Ema Knéblová 2011 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská B 7,01  750 7,05  280 135  360 62  530  0 1 920
13 Zuzana Legnerová 2011 Masarykova ZŠ a MŠ Semčice 5,26  480 10,95  540 218  636 25  160  0 1 816
14 Kateřina Kaiserová 2011 ZŠ Mladá Boleslav, 17. listopadu 5,88  576 7,15  286 149  406 62  530  0 1 798
15 Tereza Hartová 2011 ZŠ Bělá p/Bez, Máchova 6,10  610 6,90  270 170  476 44  350  0 1 706
16 Vanesa Dyková 2011 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy 5,45  510 6,95  273 176  496 48  390  0 1 669
17 Ela Pokovičová 2011 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1040 4,95  433 4,90  136 194  556 63  540  0 1 665
18 Karolína Jirásková 2011 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 5,28  483 6,05  213 150  410 64  550  0 1 656
19 Klára Skopcová 2011 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy 5,67  543 7,60  316 158  436 43  340  0 1 635



20 Božena Čermáková 2011 ZŠ Bělá p/Bez, Máchova 5,55  525 7,00  276 153  420 46  370  0 1 591
21 Izabela Sabolová 2011 ZŠ Bělá p/Bez, Máchova 5,45  510 5,90  203 156  430 51  420  0 1 563
22 Viktorie Havránková 2011 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy 5,05  448 7,00  276 116  296 52  430  0 1 450
23 Alena Mašková 2011 ZŠ Bělá p/Bez, Máchova 4,95  433 5,70  190 113  286 60  510  0 1 419
24 Aneta Smékalová 2011 ZŠ Bělá p/Bez, Máchova 4,80  410 8,20  356 130  343 36  270  0 1 379
25 Alice Hojsáková 2011 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy 4,80  410 6,90  270 109  273 44  350  0 1 303

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Karolína Hradcová 2012 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 qJ 5,91  580 8,35  366 252  750 68  590  0 2 286
2 Michaela Chalupová 2012 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř A qJ 6,31  642 10,00  476 189  540 60  510  0 2 168
3 Nataly Zamastilová 2012 ZŠ Kněžmost A QD 5,82  566 6,65  253 233  686 66  570  0 2 075
4 Natálie Pancová 2012 ZŠ Kněžmost B 6,07  605 8,92  404 181  513 57  480  0 2 002
5 Lenka Kocmanová 2012 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř 5,96  588 7,55  313 186  530 63  540  0 1 971
6 Alena Svobodová 2012 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 5,97  590 8,55  380 142  383 68  590  0 1 943
7 Anežka Borovičková 2012 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř 5,26  480 6,35  233 165  460 81  720  0 1 893
8 Kateřina Šenkýřová 2012 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1082 6,07  605 6,10  216 171  480 68  590  0 1 891
9 Karolína Plintovičová 2012 ZŠ Mladá Boleslav, Václavkova 1040 5,60  533 5,50  176 214  623 60  510  0 1 842
10 Adela Benešová 2012 Masarykova ZŠ a MŠ Semčice 5,86  573 7,40  303 195  560 49  400  0 1 836
11 Marta Garmatii 2012 Gy Pekaře, Mladá Boleslav 5,53  522 5,20  156 233  686 53  440  0 1 804
12 Alžběta Nosálková 2012 Masarykova ZŠ a MŠ Semčice 5,35  494 6,20  223 214  623 52  430  0 1 770
13 Sára Hlubučková 2012 ZŠ Bělá p/Bez, Máchova 5,22  474 6,45  240 194  556 52  430  0 1 700
14 Berenika Nováková 2012 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská 4,68  391 5,95  206 197  566 60  510  0 1 673
15 Eva Julie Vítková 2012 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská B 4,05  294 7,25  293 246  730 38  290  0 1 607
16 Kateřina Knesplová 2012 ZŠ Čachovice a MŠ Struhy 5,62  536 6,00  210 122  316 58  490  0 1 552

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tereza Raclavská 2013 ZŠ Kněžmost B qJ 6,07  605 7,85  333 205  593 84  750  0 2 281
2 Agáta Ramešová 2013 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř qJ 5,20  471 5,90  203 201  580 90  810  0 2 064
3 Ella Bělohubá 2013 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř 5,46  511 7,05  280 261  780 51  420  0 1 991
4 Kateřina Chmelová 2013 ZŠ Kněžmost B 5,55  525 5,10  150 190  543 82  730  0 1 948
5 Tereza Svárovská 2013 Masarykova ZŠ a MŠ Semčice 5,89  577 7,80  330 150  410 61  520  0 1 837
6 Alžběta Rejnková 2013 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř 4,45  356 7,30  296 154  423 70  610  0 1 685
7 Viktorie Ramešová 2013 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř 5,34  493 5,10  150 205  593 52  430  0 1 666
8 Gabriela Hakenová 2013 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř 5,30  486 5,05  146 185  526 57  480  0 1 638
9 Barbora Ramachová 2013 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská 6,09  608 5,75  193 139  373 46  370  0 1 544
10 Leontýna Dušková 2013 ZŠ Bělá p/Bez, Máchova 5,16  465 5,10  150 126  330 62  530  0 1 475
11 Denisa Šímová 2013 ZŠ Bělá p/Bez, Máchova 5,17  466 4,95  140 90  210 46  370  0 1 186
12 Julie Linglerová 2013 ZŠ Bělá p/Bez, Máchova 4,45  356 5,55  180 83  186 52  430  0 1 152



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Magdalena Tíkalová 2014 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř qJ 5,50  517 4,90  136 141  380 55  460  0 1 493
2 Kateřina Rylichová 2014 Masarykova ZŠ Mladá Boleslav - Debř qJ 4,67  390 4,55  113 140  376 54  450  0 1 329
3 Tonya Viktoria Tarkuličová 2014 Masarykova ZŠ a MŠ Semčice 5,07  451 4,30  96 115  293 50  410  0 1 250
4 Karolína Nováčková 2014 ZŠ Mladá Boleslav, Svatovítská 5,25  479 5,40  170 100  243 38  290  0 1 182
5 Evelína Mašková 2014 ZŠ Bělá p/Bez, Máchova 4,78  406 4,00  76 126  330 38  290  0 1 102


